[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020                                                №  67                                         ст. Калининская
	Об утверждении мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории Калининского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  Уставом Калининского сельского поселения, в целях упорядочения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Калининского сельского поселения, Администрация Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского сельского поселения, согласно приложению №1.

           2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                         А.Г.Савушинский
постановление вносит

старший инспектор по вопросам ЖКХ

Приложение №1

 к постановлению Администрации

 Калининского сельского поселения   от 19.10.2020   № 67

                       Реестр мест (площадок) накопления

                     твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	Адрес
	Координаты
	Кадастровый номер
	Материалы основания
	Площадь
	Материалы ограждения

	1
	Ростовская область, Цимлянский район, ст. Терновская, ул. Центральная, 50
	47.776213

42.165258
	61:41:0060302:35
	ж/бетон плита
	2,0
	из профильного листа по металлическому каркасу

	2
	Ростовская область, Цимлянский район, ст. Калининская, пер. Театральный,3
	47.845617

42.233197
	61:41:0060106:60
	ж/бетон плита
	2,0
	из профильного листа по металлическому каркасу

	3
	Ростовская область, Цимлянский район, х. Антонов, ул. Центральная, 17
	47.870047
42.149884
	61:41:0060405:4
	ж/бетон плита
	2,0
	из профильного листа по металлическому каркасу